

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO MACEIÓ

PORTARIA TRT.19ª GP Nº 070/93

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRA-BALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições le gais e regimentais estabelecidas no inciso XX do artigo 22 do Regimento Interno,

R E S O L V E

DECLARAR que a servidora DELAIDE SCOLNI DE SOUZA, requisitada da Companhia de Obras e Urbanização de Maceió, esteve lotada na Secretaria Administrativa deste Tribunal no período compreendido entre 04 e 21 de dezembro de 1992.

Dê-se ciência. Publique-se no B.I.

Maceió, 18 de janeiro de 1993.

JUIZ FRANCISCO OSANI DE LAVOR

Presidente do

Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região